6. incasso
verticale
83 CASPER PLUS
86 CASPER VERTICALE
90 DUETTO
92 NEW COMODA VERTICALE
94 WIND INCAS VERTICALE
CASPER 83

Il Sistema Soft può essere richiesto solo quando la larghezza del cassonetto
è superiore ai 60 cm.
COME ORDINARE
ACCESSORI
ACCESSORI
MISURE CONSIGLIATE (mm)
Tipologie Larghezza (min / max) Altezza (min / max)
Rete in fibra di vetro 500 / 1600 - / 2400
Telo filtrante /
oscurante senza
bottoncini
500 / 1500 - / 1000
Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti consigliati, si
prega di contattare l’azienda prima di sottoporre un ordine.
13,545,0
22
CASPER86
CASPER 45/50 VERTICALE
CASPER 50 A CATENA
CASPER 2 VERTICALE
CASPER 3 VERTICALE
Zanzariera a scorrimento verticale e rete
avvolgibile per installazione ad incasso
CASPER VERTICALE 5045
Scorrimento: verticale
Avvolgimento: a molla, a catena
Sistema di apertura: classico, con cricchetto, a
catena (solo per Casper 50)
Cassonetto: squadrato da 45 o 50 mm
Adatta per: finestra
Bottoncino: si
Rete: in fibra di vetro di serie, viene fornita salda-
ta e rivettata ai bordi. Al posto della rete si può
richiedere l’inserimento di teli oscuranti, filtranti
e a strisce. I teli oscuranti e filtranti sono per
uso interno e vengono forniti senza bottoncini,
da richiedere in fase d’ordine come opzione
 Viene fornita: su misura
Note: disponibile anche con guide 40x18 (Ca-
sper 2) e 35x50 (Casper 3), con predisposizione
per listello in legno
15
50
22
Misura Luce
Misura Finita
35
50
M
is
u
ra
 L
u
c
e
M
is
u
ra
 F
in
ita
50
12
22
CASPER 50
Misura Luce
Misura Finita
45
18
15 36
M

Il Sistema Soft può essere richiesto solo quando la larghezza del cassonetto
è superiore ai 60 cm.
COME ORDINARE
ACCESSORI
MISURE CONSIGLIATE (mm)
Tipologie Larghezza (min / max) Altezza (min / max)
Rete in fibra di vetro 500 / 1600 - / 2400
Telo filtrante /
oscurante senza
bottoncini
500 / 1500 - / 1000
Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti consigliati, si
prega di contattare l’azienda prima di sottoporre un ordine.
RAL RAFFAELLO LEGNO
9010 9001 1013 8017 8014 TESTA DI
MORO 9900
GRIGIO
RAFFAELLO
LISCIO
VERDE
RAFFAELLO
LISCIO
MARRONE
RAFFAELLO
LISCIO
TESTA DI
MORO MV
NOCE 100 NOCE 100
RUVIDO
RENOLIT
CHIARO
RENOLIT
SCURO
PINO 1 CILIEGIO CON
FIAMMA
ARGENTO
OSSIDATO
BRONZO BRONZO
SCURO
VERNICIATO
CILIEGIO
C/FIAMMA
RUVIDO
TINTE DISPONIBILI
DUETTO90
DUETTO VERTICALE
DUETTO A CATENA
DUETTO A CRICCHETTO
Zanzariera monoblocco a scorrimento
verticale e rete avvolgibile da incasso
DUETTO 50
Scorrimento: verticale
Avvolgimento: a molla, disponibile sistema di

Nella determinazione delle misure in tabella non viene preso in considerazio-
ne lo spessore in mm delle staffe di fissaggio.
COME ORDINARE
ACCESSORI
MODELLO
DUETTO VERT/CRICCHETTO OP OP OP SE
DUETTO CATENA OP OP SE
SE = DI SERIE  OP = OPZIONALE
RAL RAFFAELLO LEGNO
9010 1013 8017 NERO 8014 ARGENTO
OSSIDATO
BRONZO BRONZO
SCURO
VERNICIATO
GRIGIO
RAFFAELLO
LISCIO
VERDE
RAFFAELLO
LISCIO
MARRONE
RAFFAELLO
LISCIO
TESTA DI
MORO MV
NOCE 100 RENOLIT
CHIARO
TINTE DISPONIBILI
MISURE CONSIGLIATE (mm)
Cass. Larghezza (min / max) Altezza (min / max)
50 500 / 1600 - / 2500
Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti consigliati, si
prega di contattare l’azienda prima di sottoporre un ordine.
NEW COMODA92
NEW COMODA VERTICALE
NEW COMODA 50 VERTICALE
NEW COMODA IN BARRE
NEW COMODA SMART
Zanzariera a scorrimento verticale ed a rete avvolgibile
senza bottoncini per installazione ad incasso
50
Scorrimento: verticale
Avvolgimento: a molla
Sistema di apertura: a molla/ PushUp (versione
SMART)
Cassonetto: squadrato da 50 mm
Adatta per: finestra
Bottoncino: no
Rete: in fibra di vetro. Al posto della rete si può
richiedere l’inserimento di teli oscuranti, filtranti
e a strisce. I teli oscuranti e filtranti sono per uso
interno
Viene fornita: su misura
NEW COMODA
NEW COMODA SMART
Misura Luce
Misura Finita
1950
15 40
Misura Luce
Misura Finita
50
15 40
35
50